
 
 

UCHWAŁA NR VII/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/242/2020 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 27 sierpnia 
2020 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki opłaty 
za pojemnik lub worek o określonej pojemności oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie  art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k  ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.,  o utrzymaniu  
czystości porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/242/2020  Rady  Miejskiej w Wolbromiu  z dnia  27 sierpnia  2020 roku  
w sprawie wyboru  metody  ustalenia   opłaty  za   gospodarowanie   odpadami  komunalnymi,  ustalenia   
stawek   opłat   za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki opłaty za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 2  
otrzymuje brzmienie: 

᠆ „1. Ustala  się  stawkę  opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmującą właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 25,00 zł miesięcznie od mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o którym mowa w § 1ust.2, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 50 zł od mieszkańca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8008


	UCHWAŁA NR VII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T15:00:24+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




